Disponibilização: Quinta-feira, 13  de abril de 2023 - Publicação: Sexta-feira, 14 de abril de 2023 www.tce.pi.gov.br 23

Diário Oficial Eletrônico - TCE-PI-nº 070/2023

Atos da Presidência

PORTARIA Nº 252/2023

A Presidente em exercício do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, Considerando o disposto no art. 6º da Resolução nº 9, de 10 de junho de 2021, que
institui o Programa Ser TCE,

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Comitê Consultor e o Comitê

Executor do Programa SER TCE:

I - COMITÊ CONSULTOR:
a) 4 (quatro) representantes da Presidência:

Nadja Caroline Lima de Barros Araújo Maia 96.860 Chefe de Gabinete
Lucine de Moura Santos Pereira Batista 96.461 Governança

José Durvalino de Moura Leal 98.387 Comunicação Social
Anete Marques da Silva 01.974 Cerimonial

b) 2 (dois) representantes da Secretaria Administrativa:
Antônio Luiz Medeiros de Almeida Filho 97.921 Diretoria de Gestão de Pessoas

Antônio Henrique Lima do Vale 97.125 Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

c) 1 (um) representante da Escola de Gestão e Controle (EGC):
Maria Valéria Santos Leal 97.064 Diretora Executiva

d) 2 (dois) representantes da Secretaria de Controle Externo:
Bruno Camargo de Holanda Cavalcanti 97288

Hamifrancy Brito Meneses 97.258

II - COMITÊ EXECUTOR:

SERVIDORES MATRICULA FUNÇÃO

Naira Lopes Moura 98.354 Coordenadora

Indiara Teixeira de Sá Moraes 98.843 Membro

Larissa Gomes de Meneses Silva 97.862 Membro

Kelly de Sousa Maciel 97.860 Membro

Maria Larissa Reis e Silva Máximo de Araújo 97.512 Membro

Thayrine Santos Moura Pimentel 98.842 Membro

Paulo Sérgio Castelo Branco Carvalho Neves 97.207 Membro

Perpétua Mary Neiva Santos Madeira Moura 98.608 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, especialmente a Portaria nº 290, de 9 de junho de 2021.

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, em Teresina, 13 de abril de

2023.

Consª Waltânia Maria Nogueira de Sousa Leal Alvarenga
Presidente em exercício do TCE/PI